

Årsredovisning

GeHo Byggkonsult AB

Org.nr 556811-2642

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Börjesson, Styrelseledamot

2024-06-30

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för GeHo Byggkonsult AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Oskarshamn

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitekt- och byggkonsulting inom byggsektorn.
Bolaget har sitt säte i Oskarshamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten är under avveckling,

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	437	1 297	852	992
Resultat efter finansiella poster	-508	417	11	0
Balansomslutning	638	1 296	890	989
Soliditet (%)	76	84	76	68

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat under året eftersom verksamheten har avslutats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	629 956	398 538	1 078 494
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		398 538	-398 538	0
Årets resultat			-496 269	-496 269
Belopp vid årets utgång	50 000	928 494	-496 269	482 225

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	928 494
årets förlust	-496 269
	432 225
disponeras så att i ny räkning överföres	432 225
	432 225

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		436 581	1 296 544
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		436 581	1 296 544
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-224 084	-344 424
Personalkostnader	2	-715 151	-812 039
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 542	-6 542
Summa rörelsekostnader		-945 777	-1 163 005
Rörelseresultat		-509 196	133 539
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	284 496
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 218	198
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 791	-765
Summa finansiella poster		1 427	283 929
Resultat efter finansiella poster		-507 769	417 468
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		11 500	-11 500
Summa bokslutsdispositioner		11 500	-11 500
Resultat före skatt		-496 269	405 968
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 430
Årets resultat		-496 269	398 538

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 688	9 230
Summa materiella anläggningstillgångar		2 688	9 230
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		2 688	9 230
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	88 638
Övriga fordringar		171 677	60 706
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	152 705
Summa kortfristiga fordringar		171 677	302 049
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		463 195	984 552
Summa kassa och bank		463 195	984 552
Summa omsättningstillgångar		634 872	1 286 601
SUMMA TILLGÅNGAR		637 560	1 295 831

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		928 494	629 956
Årets resultat		-496 269	398 538
Summa fritt eget kapital		432 225	1 028 494
Summa eget kapital		482 225	1 078 494
Obeskattade reserver			
	5		
Periodiseringsfonder		0	11 500
Summa obeskattade reserver		0	11 500
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		24 814	65 518
Övriga skulder		115 021	124 819
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 500	15 500
Summa kortfristiga skulder		155 335	205 837
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		637 560	1 295 831

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	132 710	132 710
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	132 710	132 710
Ingående avskrivningar	-123 480	-116 938
Årets avskrivningar	-6 542	-6 542
Utgående ackumulerade avskrivningar	-130 022	-123 480
Utgående redovisat värde	2 688	9 230

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	315 504
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	315 504
Försäljningar	0	-315 504
Utgående ackumulerade uppskrivningar	0	-315 504
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2022	0	11 500
	0	11 500
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	46	

Oskarshamn 2024-05-30

Niclas Börjesson
Niclas Börjesson